10
16
18
24
28
30

DIE BESTEN INSIDER-TIPPS
BEST OF ...

©® TOLLE ORTE ZUM NULLTARIF S. 6
@ TYPISCH LANZAROTE S. 7

® SCHON, AUCH WENN ES REGNET S. 8
@ ENTSPANNT ZURUCKLEHNEN S. 9
AUFTAKT

IM TREND

STICHWORTE

ESSEN & TRINKEN
EINKAUFEN

DIE PERFEKTE ROUTE

32

40

ARRECIFE

DIE HAUPTSTADT PUTZT SICH HERAUS.
UND IHRE GASSEN UND GASSCHEN
BIETEN EINE FREILICHTBUHNE FUR DEN
LANZAROTENISCHEN ALLTAGSTRUBEL

COSTA TEGUISE UND DER
NORDEN
COSTA TEGUISE, LA GRACIOSA, TEGUISE



http://d-nb.info/1053012985

PUERTO DEL CARMEN UND DIE G

MITTE
PUERTO DEL CARMEN

NATIONALPARK TIMANFAYA 72
PARQUE NACIONAL DE TIMANFAYA

PLAYA BLANCA UND DER SUDEN 76
PLAYA BLANCA

AUSFLUGE & TOUREN Q&

SPORT & AKTIVITATEN /]

MIT KINDERN UNTERWEGS Q8
EVENTS, FESTE & MEHR ()2
LINKS, BLOGS, APPS & MORE 1() 4
PRAKTISCHE HINWEISE 1) §
SPRACHFUHRER 172

REISEATLAS 118

REGISTER & IMPRESSUM 13()

BLOSS NICHT! 13



